
 
UCHWAŁA Nr XXIV/199/13 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 
z dnia 28 maja 2013 roku 

 
 
zmieniająca uchwałę Nr XIX/152/12 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia                    
29 listopada 2012r. w sprawie likwidacji  Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem 
 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                   
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 217) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  

 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale  Nr XIX/152/12  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 listopada 2012r.          
w sprawie likwidacji  Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej              
w Radomyślu nad Sanem, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 
„2. Zakład  zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych w dniu 31.08.2013r. ” 

2) w § 1 w ust. 3 dzień zakończenia  likwidacji określa się  na 31.08.2013 r. 
 

 
§ 2 

 
 

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 
 
 Edward Wermiński 
 


